
Våren är här och vi går mot sommar – en härlig tid men 
också en tid när vi behöver hjälpas åt att se till så vi har fri 
sikt i korsningar så inte buskar/häckar eller träd hänger 
över och skymmer sikten. Häckar får vara max 80 cm 
höga i sikthörn. Detta är även viktigt inför kommande 
vinter för att snöröjningen ska komma åt över hela vägba-
nan så ska inga grenar hänga ut över vägbanan 4,5 meter 
från kantsten och upp då deras höga maskiner kan skadas 
av grenar/träd som hänger ner.
  Vi har även gjort en skrivelse till kommunen då de har  
ansvar för sin mark som gränsar mot vårt område.

Nya VA-ledingar 
Som ni säkert vet håller kommunen på med planering 
för att dra va ledningar via Asplyckevägen vidare mot 
Helgeredsvägen för att ansluta ut mot Björlanda dessut-
om projekteras pendelcykelstråket samma sträckning. 
Informationen vi har i dagsläget är att arbetet påbörjas 
höst/vinter 2022. Vi har haft inledande möten med dem 
och skall även träffas igen inför uppstart. Vi har varit tyd-
liga med att information måste komma ut tidigt för att 
göra det så smidigt som möjligt med att hitta lösningar 
för framkomligheten på påverkade sträckor.

Offerter för asfalteringsarbeten
Parallellt med ovan kommer vi även ta in offerter på asfal-
teringsarbeten på de delar som ännu inte gjorts om enligt 
tidigare plan – vi har en vägsyn 6 juni och i samband med 
den planerar vi mer i detalj – i den planeringen ingår även 
översyn av vägbulor då det kommit in förfrågningar både 
på årsmöte men även via mail. Vår ambition är att hitta en 
lösning som blir bra för alla.

Fakturan för årsavgiften
Tillsammans med detta infoblad kommer även fakturan 
för årsavgiften som skall vara betald sista juni 2022 – vårt 
mål att kunna använda ocr har vi tyvärr inte lyckats lösa 
så även i år är vi tacksamma om ni vid inbetalning anger 
fastighetsbeteckning som framgår av fakturan samt att ni 
informerar oss om namnen på fakturan ej stämmer.
  Vi försöker hålla oss så uppdaterade vi kan på när fast-
igheter byter ägare men det kan så klart missas eller om 
vi inte fått fram uppgifter om lagfart nyligen registrerats.

Nyinflyttad?
För er som är nyinflyttade finns mer information att 
hämta på Helgered.nu – vår hemsida som vi uppdaterar 
löpande.
  Här finns även stadgarna och mer information om 
Vägsamfälligheten. Hela förrättningshandlingen från 
2002 kan ni hitta om ni loggar in på er fastighet hos lant-
mäteriet.se med mobilt BankID. Där hittar ni all infor-
mation om Vägsamfälligheten och väldigt mycket nyttig 
information om er egen fastighet.

Kontakt
Vill ni komma i kontakt med oss i styrelsen mailar ni på  
styrelsen@helgered.nu vår mail läses regelbundet.
  Vi använder oss även av Facebookgruppen ”Helgered” 
om vi snabbt måste få ut information men den har vi ing-
en möjlighet att bevaka därför hänvisar vi all kontakt till 
vår styrelsemejl. 

Vi önskar er en härlig vår och sommar - på återhörande i höst
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Styrelsen nås på styrelsen@helgered.nu och information finns även på vår hemsidan www.helgered.nu 


